105年華國三太子盃全國網球積分錦標賽
預定賽程表
	  
	男子單打
	女子單打
	男子雙打
	女子雙打

	7/16
(六)
	PQ1:64
PQ2:32

PQ3:16
	
	
	

	7/17
(日)
	PQ4:8
Q1:16
	PQ1:32
PQ2:16

PQ3:8
	
	

	7/18
(一)
	Q2:8
	PQ4:4
Q1:8
	Q1:32
Q2:16

Q3:8
	

	7/19
(二)
	1R:16
	Q2:4
	Q4:4
1R:8
	Q1:16
Q2:8

Q3:4

	7/20
(三)
	2R:8
	1R：8
	QF:4
	Q4:2
1R:4

	7/21
(四)
	QF:4
	QF：4
	SF:2
	SF:2

	7/22
(五)
	SF：2
	SF：2
	F:1
	F:1

	7/23
(六)
	F：1
	F：1
	
	


  1.單打會前賽簽到時間:0830~0900時。

2.雙打簽到截止時間:單打會內賽前一日1200時前。
3.單雙打SF起設主審，餘均安排巡場裁判。
